阜阳市医院思想政治工作促进会
医政促发〔2017〕2号
[image: image2.jpg]

关于召开阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第一次会长扩大会议的通知

各位会长、副会长、秘书长、副秘书长、常务理事：

为深入学习贯彻十九大精神，加强“不忘初心，牢记使命”理想信念和革命传统教育，筹备阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第三届年会召开等事宜，推进医院思想政治工作，弘扬“弘扬西柏坡精神、牢记‘两个务必’”作风，经研究，定于2017年11月24日～26日在西柏坡召开阜阳市医院思想政治工作促进会2017年会长扩大会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2017年11月24日（星期五）中午12点在市第二人民医院东300米路北颍淮农村商业银行门前集合，13点统一乘车出发。

二、会议地点：河北省人民医院
三、会议内容:

1、聆听《学习十九大精神，不忘初心、牢记使命，党建引领、文化铸魂》报告；

2、传达学习《中共中央关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神的决定》，座谈交流学习宣传贯彻十九大精神的方式方法；

3、学习贯彻中宣部、中组部、中央网信办联合印发《关于规范党员干部网络行为的意见》的通知

4、讨论决定阜阳市医院思想政治工作促进会2017年第三届年会召开的时间、地点、承办单位和年会举办的其他事宜；

5、2017年年会论文征集和《阜阳市医院思想政治工作先进集体和先进个人评选办法》的说明；
6、理事会有关人员递补事宜；

7、公布阜阳市医院思想政治工作促进会2015～2017年财务收支账目，研究2017年度会费征缴事宜；

8、参观西柏坡中共中央旧址、西柏坡博物馆、白求恩纪念馆、印度援华医疗队纪念馆和廉政教育馆，向五大书记塑像敬献花篮、重温入党誓词，在黄土坯房聆听党的领导人当年在“世界上最小的指挥所”领导了世界上规模最大的战争等故事，接受革命传统教育。
四、参加人员：阜阳市医院思想政治工作促进会名誉会长、会长、副会长、秘书长、副秘书长、常务理事等有关人员。
五、会务联系人：
马怀业2562013 15905588068
李  跃2603650 13605588810

阜阳市医院思想政治工作促进会

2017年11月21日
抄送：市卫生计生委、市民政局、市社科联
附件：
阜阳市医院思想政治工作促进会

2017年第一次会长扩大会议参会人员回执
单位名称（盖章）：
	姓  名
	职  务
	办公电话
	手机
	电子邮箱

注：请按参会人员名单确认参会人员，将以上回执表于23日前回执到“阜阳市医院政促会微信群”内，联系人：马怀业

联系电话：18900588668
[image: image1.png]

PAGE